
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 7 по выборам депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга шестого созыва  

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «22» августа 2016 года 

                                                    

                                                           № 95 

 

О переводе из резерва УИК № 519 в резерв  

УИК № 522 Васенковой Ксении Юрьевны 

 

 
 В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 

12.06.2012 № 67-ФЗ, пунктами  11, 14 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии  

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (далее - 

Порядок), решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 29 января 2013 года 

№16-1 «О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий Санкт-Петербурга», 

Постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 27 июля 2016 года № 162-7 

«О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий Санкт-Петербурга», личным заявлением Васенковой Ксении 

Юрьевны,   решением Санкт-Петербургского регионального отделения РОДП «ЯБЛОКО»  

от 17.08.2016 № 330, Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1.  Вывести из резерва состава участковой избирательной комиссий  

№ 519 Васенкову Ксению Юрьевну, 17.03.1984 года рождения. 
2. Предложить зачислить в резерв состава участковой избирательной 

комиссий № 522 Васенкову Ксению Юрьевну, 17.03.1984 года рождения. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии В.Г. Дёмкина. 
 

 

Председатель                     В.Г. Дёмкин 

Секретарь                      В.В. Чугунова 

 

 


